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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
извршување, Службен Весник бр.233/2018 од 20.12.2018 година, а во врска со чл. 48 од Закон за извршување)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Андреја Буневски од Скопје, ул.Њуделхиска бр.4-2/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од Друштво за услуги и управување со недвижен имот КАМ ИМОБИЛИЕН ДООЕЛ Скопје (поранешно КАМФУД ДООЕЛ Скопје) со ЕДБ 4030994154797 и ЕМБС 4938585 и седиште на ул.Козле 53/2 МА 1/11, засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ.бр.214/21 од 11.11.2021 година на Нотар Владимир Голубовски од Скопје, против должникот Друштво за производство и трговија ШУМАН ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030992198924 и ЕМБС 4300483 и седиште на ул.Васил Главинов бр.3, а се однесува за доставување на Записник за испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 став 1 и член 189 став 3 од ЗИ) И.бр.1396/2022 од 25.05.2022, Извештај за извршена проценка на недвижност за И.бр.1396/2022 од 01.06.2022 година, Геодетски елаборат за посебна намена теренска идентификација со премерување на недвижноста за И.бр.1396/2022 од 01.06.2022 година, Заклучок за утврдување на трошоци за извршување (врз основа на чл.96,113 и 193 од ЗИ) И.бр.1396/2022 од 06.06.2022 година, на ден 20.06.2022 година го
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должникот Друштво за производство и трговија ШУМАН ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030992198924 и ЕМБС 4300483 и седиште на ул.Васил Главинов бр.3, да се јави во канцеларијата на Извршителот Андреја Буневски од Скопје, со седиште на ул.Њуделхиска бр.4-2/1 во Скопје, заради достава на Записник за испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 став 1 и член 189 став 3 од ЗИ) И.бр.1396/2022 од 25.05.2022, Извештај за извршена проценка на недвижност за И.бр.1396/2022 од 01.06.2022 година, Геодетски елаборат за посебна намена теренска идентификација со премерување на недвижноста за И.бр.1396/2022 од 01.06.2022 година, Заклучок за утврдување на трошоци за извршување (врз основа на чл.96,113 и 193 од ЗИ) И.бр.1396/2022 од 06.06.2022 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за производство и трговија ШУМАН ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030992198924 и ЕМБС 4300483 и седиште на ул.Васил Главинов бр.3, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка (должник).
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